F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
F I L T R A C E  A  Ú P R A V A  V O D Y
Odželezňovače Optimo 140 - 240
s ventilem Fleck 2850
Klasické filtry na železo a mangan
Vyrobeno převážně z komponent Pentair

Odželezňovače Optimo 140 - 240
s ventilem Fleck 2850
Upozornění:
Provoz odželezňovače vyžaduje kontinuální dávkování chlóru (chlornan sodný) za účelem oxidace a vysrážení Fe a Mn ve filtrační hmotě.
* Vyšší obsah železa a manganu ve vstupní vodě vyžaduje pomalejší filtraci. Věnujte proto pozornost doporučeným průtokům v závislosti na množství Fe a Mn ve vstupní vodě.
** Věnujte prosím zvýšenou pozornost požadovanému průtoku při zpětném proplachu. Pokud průtok Vašeho čerpadla není dostačující, filtrační hmota může se ucpat a filtr ztratí svou účinnost.
Kód Název produktu Nominální průtok Průtok při
proplachu
Fe do 3 mg/l
Mn do 0,5 mg/l
Fe do 5 mg/l
Mn do 1 mg/l
Fe do 10 mg/l
Mn do 2 mg/l
m³/h * m³/h * m³/h * m³/h **
OPO140-2850 Optimo 140 - 2850 1,5 1,0 0,8 2,7
OPO160-2850 Optimo 160 - 2850 2,0 1,3 1,1 3,4
OPO180-2850 Optimo 180 - 2850 2,5 1,7 1,4 5,0
OPO210-2850 Optimo 210 - 2850 3,4 2,3 1.8 6,8
OPO240-2850 Optimo 240 - 2850 4,5 3,0 2,4 8,6
Kód Název produktu Tlaková nádoba Průměr tl.
nádoby
Povrch filtrace Celková výška Přípojky
vstup/výstup